君乐宝乳业集团乐源牧业

2024年兽药、疫苗公开竞争性谈判项目
报名资料
招标编号：JLB-MYCGB-20231128
竞谈方：                               （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                 （签字）

        年        月        日

目   录

一、竞谈方报名表
二、法定代表人身份证明

三、授权委托书
四、营业执照、银行开户许可证
五、竞谈企业资质文件
六、竞谈企业业绩证明
七、竞谈企业反刍销售额
八、竞谈企业简介及服务客户介绍
九、相关认证证书
十、投标人诚信承诺书
一、竞谈方报名表
  君乐宝乳业集团有限公司  （招标人名称）：

1．我方已仔细研究了  君乐宝乳业集团乐源牧业2024年兽药、疫苗公开竞争性谈判项目 （项目名称）招标文件的全部内容，愿意参与该项目。

2．我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．我方在此声明，所递交的投标报名文件及有关资料内容完整、真实和准确，如有作假，愿承担造成的相应后果。

4．                         （其他补充说明）。

投标单位：                         （盖单位章）
成立时间：           年         月         日
注册资金：                               万元

实缴资金：                               万元
                      法定代表人或其委托代理人：             （签字）

电话：
地址：
       年      月      日

二、法定代表人身份证明

投标单位名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                               （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                          投标人：                     （盖单位章）

                                          年       月       日

注：后附法定代表人有效身份证复印件（正反面）。
三、授权委托书

本人       （姓名）系             （投标单位名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人，其联系方式为            。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改君乐宝乳业集团乐源牧业2024年兽药、疫苗公开竞争性谈判项目（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本授权委托书签发之日起至投标有效期届满止。

代理人无转委托权。

附：委托代理人有效身份证复印件（正反面）及近三个月内在本单位的社保证明材料。

投标单位：                                （盖单位章）

法定代表人：                            （签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：                            （签字）

身份证号码：
       年      月      日

四、营业执照、银行开户许可证
提供有关文件。
五、竞谈企业资质文件
需提供的资质文件：

1.国产兽药、疫苗：提供兽药GMP证书、兽药生产许可证（非兽药类提供相应的生产许可证）；
2.进口兽药：提供兽药经营许可证、生产商一级授权委托书；
3.疫苗：提供兽药GMP证书、兽药生产许可证、产品批准文号批件、产品标签、产品出厂自检报告、第三方外检报告；
6、 竞谈企业业绩证明
1.竞谈企业提供自2022年1月1日-至今服务的集团化奶牛养殖企业清单；
2.附相应的业绩证明材料（以合同及中标通知书为准）
国产/进口兽药业绩清单表格模板：
	序号
	合作客户

疫苗业绩清单表格模板：

	序号
	疫苗名称
	合作客户

附相应的业绩证明。
7、 竞谈企业反刍销售额
我司                       （投标单位名称）2022年反刍兽药销售额为
              万元，我公司保证以上数据真实有效。
投标单位：                                （盖单位章）

八、竞谈企业简介及服务客户介绍

提供竞谈企业简介及服务客户介绍。

九、相关认证证书
提供职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证、环境管理体系认证证书。
若无以上证书，请写无。
十、投标人诚信承诺书
               （招标人名称）：
我司自愿参加贵司组织的  君乐宝乳业集团乐源牧业2024年兽药、疫苗公开竞争性谈判项目（项目名称）招标活动，坚守公平竞争，无条件地遵守本次招标活动各项规定。我司郑重承诺：如果在本次投标活动中有以下情形的，愿意接受贵司没收投标保证金并承担相应法律责任。

（1） 我司与关联公司同时投标的；

（2） 我司与存在管理人员（包括但不限于董事、监事、高级管理人员）交叉任职单位同时投标的；

（3） 我司与其他投标人共同委托同一单位或个人（包括投标人及投标人以外的主体）办理投标事宜的；

（4） 投标后对招标文件的相关内容再进行质疑的；

（5） 无正当理由或未经招标人同意，开标后放弃投标的；

（6） 若我司中标，无正当理由或未经招标人同意，放弃中标的；

（7） 恶意投诉的行为：捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉的；

（8） 违反《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》的行为。

投标人(公章)：

法定代表人或委托代理人(签字)：

年     月     日
十一、 其他资料
投标人认为应当提供的其他资料。
12